様式第1号(第4条関係)

令和６年６月１日

阿見町長 殿

申請者 住 所 阿見町○○―1234

名 称 株式会社阿見商事

代表者氏名 代表取締役 阿見太郎

電 話 番 号 029 (888) 1234

阿見町新商品開発等支援補助金交付申請書

阿見町新商品開発等支援補助金交付要綱第4条の規定に基づき、下記のとおり補助金を

交付されたく申請します。

記

補助金交付

申請額

(補助事業に要

する総事業費)

500,000  円

(                   1,000,000 円)

申請者の区分

□ 阿見町商工会

□ 任意団体

☑ 阿見町商工会に所属している事業者

☑ あみ観光協会に所属している事業者

□ 阿見町認定農業者連絡協議会に所属している事業者

補助金に係る

商品の区分
☑ 新商品の開発等      □ 既存商品の販売促進

阿見町ふるさ

と納税返礼品

の登録

☑ 登録する        □ 登録しない

(登録しない場合は、その詳細な理由についてご記入ください：

                             )

添付資料

☑ (1) 認定経営革新等支援機関の確認書

☑ (2) 次に掲げる申請者に係る書類

ア 任意団体 団体規約

イ 法人 登記事項証明書の写し及び直近の確定申告書の写し

ウ 個人事業主 直近の確定申告書の写し

☑ (3) 事業計画書(別紙)

☑ (4) 予算書の算出に係る書類(見積書、価格表等)

同意事項

私は、阿見町新商品開発等支援補助金交付要綱に基づき補助金の交付を

受けるにあたり、町が納税の状況や団体の所属状況等について調査する

ことに同意します。

令和６年 ６月 １日

申請者氏名   阿見 太郎

備考

・ 該当する区分に☑をしてください。

・ 補助金の交付にあたって、阿見町ふるさと納税返礼品への登録にご協力ください。

記 入 例

代表者印

申請者の所在地や名称等を記入ください。

※ 町内に事業所等がある場合はその所在地を

記入ください。

申請額は（様式第１号別紙）事業計画書内（７）予算書に記入した補助対象経費の３分の２

（千円未満切り捨て）の金額を記入ください。なお、申請額が上限額（新商品開発50万円・

既存商品20万円）以上になる場合は、当該上限額を記入ください。

（例１）補助対象経費250,000円×補助率2/3 = 166,666円 ⇒【申請額】166,000円

（例２）補助対象経費900,000円×補助率2/3 = 600,000円 ⇒【申請額】500,000円

括弧内の総事業費は（７）予算書に記入した総事業費の合計額を記入ください。

該当する区分の□を

チェックしてください

該当する区分の□を☑してください。

〇新商品の開発等

⇒ 新商品を開発して販売促進を行う場合

〇既存商品の販売促進

⇒ 既存商品の販売促進のみを行う場合

原則、ふるさと納税返礼品への登録にご協力ください。

※登録出来ない場合は、その詳細な理由を記入ください。

代表者名を記入ください。

添付書類を全て準備し、

全項目の□をチェック

してください

申請書及び添付書類が完成した日付を記入ください。

申請⇒交付決定後の着手となりますので、着手予定日の

２週間前迄に完成した申請書を窓口へ提出ください。